АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18.02.2016 г.__ № ___1/13____

Об отмене Постановлений Администрации сельского поселения Богатое
 муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области от 21.10.2015 г. № 663 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», на основании постановления Администрации  сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 21.10.2015 г. № 1/74 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области», с целью приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области:

- № 1/40 «а» от 04.05.2012 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»;

- № 1/42 от 25.05.2012 г. «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Богатое по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, утверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов»;
- № 1/28 «а» от 15.03.2013 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской  области».

2. Отменить Постановления Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области:

- № 1/21 «А» от 15.02.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»;
- № 1/62 от 31.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»;

- № 1/88 от 04.09.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Выдача выписок (справок) из похозяйственных книг»;
- № 1/90 от 16.09.2013 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Богатое»;

- № 1/167 от 10.11.2014 г. «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок (справок) из похозяйственной книги», утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/88 от 04.09.2013 г.»;

- № 1/168 от 10.11.2014 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующим объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов»
- № 1/185 от 22.12.2014 г. «О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/5 «а» от 18.01.2012 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»;

- № 1/186 от 22.12.2014 г. «Об утверждении Административного регламента по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»;

- № 1/10 от 28.01.2015 г. «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Богатое, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/90 от 16.09.2013 г.»

- № 1/81 от 10.11.2015 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной или частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения на территории сельского поселения Богатое».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                             А. В. Немальцев
Исп. Архипова

8 (846-66) 2-15-74